
ZARZĄDZENIE  Nr 4/2018  
 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jastrzębiu-Zdroju 
z dnia 26.03.2018r. 

 
 
w sprawie: powołania Komisji Naboru w celu przeprowadzenia procedury naboru na 
wolne stanowisko urzędnicze – Referent w Dziale Administracyjno-Gospodarczym w 
Jastrzębiu Zdroju – 1,0 etat.  
 
 
 Na podstawie art.9 ust.1, art.47 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj.Dz.U. z  23 maja 2013r., poz.594 z późn.zm.), oraz art.11 ust.1, art.13,art.13a, 
art.14, i art.15 ustawy z dnia  21 listopada 2008 o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. z 
2016r. Nr 902 z późn.zm.) oraz § 2 ust. 4 Regulaminu naboru pracowników na wolne 
stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Jastrzębiu Zdroju  przyjętego Zarządzeniem  Nr OPS-021/3/2009 Dyrektora 
Ośrodka Pomocy Społecznej  w Jastrzębiu Zdroju z dnia 10 lutego 2009r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Ośrodku Pomocy Społecznej w Jastrzębiu Zdroju oraz Zarządzenia 
Nr 16/2017 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu – Zdroju z 04.10.2017r. 
  

zarządzam: 
 

 § 1 
 

Powołanie Komisji Naboru w celu przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze-Referent w  Dziale Administracyjno-Gospodarczym w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Jastrzębiu Zdroju -1,0 etat- w następującym składzie : 

1.Teresa Jachimowska Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej – Przewodnicząca Komisji 

2.Teresa Bac Z-ca Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej– Członek Komisji 

4. Magdalena Bućko Główny Księgowy – Członek komisji 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

DYREKTOR  
Ośrodka Pomocy Społecznej  

/-/ Teresa Jachimowska 
 

 


